Carthusianorum pater Bruno sapienter adnotarunt. Hinc non solum intel-

Vide et. q. 3. vbi
multa in hac sen-
tentia adieruntur.

LXXVII. Cautum deinceps frequenter à Patribus fuit simili pene
proposita, ut ab excommunicatorum familiaritate vel commercio diligenter
omnes declinarent: sed cum successu temporis, propter varietatem ac in-
certitudinem eorum, quibus communione fidelium interdicebatur, multi
piorum hominum membris iniacerentur scrupuli, usum postremò Martia
Concil. Basileen. no. 5. & Patribus fuit, in Synodo Basileensi, antequam diuidetur, et ijs qui
fels. 20.
Concil. Lateran. fels. 11. Lateranensi Concilio sub Leone decimo interfuerunt, ut nullus quenquam
propter censuram ecclesiasticam deuitare teneatur, nisi huiusmodi censura
specialiter & expresse (ut uerbis utamur ipsorum Patrum) in illum a iua-
dice publicata & denuntiata fuerit, aut nisi adeò notorie constiterit aliquem
in excommunicationis sententiam incidisse, quod nulla possitterguersatione
celari, aut aliquo iuris excusari suffragio.

L A V S D E O.

PRÆSIDE R. P. HIERONYMO
Torrensi Docto. Theologo, & Professo-
re ordinario, defendet D. Ioachimus Ty-
potius Brabantus artium Magister,
& SS. Theologiæ Bac-
calaureus.

Disputabuntur, Christo propitio, die 11. Martij,
Anno 1568, in Auditorio Theologico.